

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. เสริมแอสฟัลต์ติก สามแยกศาลาไทยเข้มแข็งถึงสามแยกซอยป๋อแก้ว หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลสีมามงคล/เทศบาลตำบลสีมามงคล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	378.000	10.94	4,135.32	1.3642	14.92	5,641.40
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	75.600	480.65	36,337.14	1.3642	655.70	49,571.12
3	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	378.000	35.40	13,381.20	1.3642	48.29	18,254.63

วุฒินันท์ ครุฑวรารักษ์

16 ตุลาคม 2566 09:06:39

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. เสริมแอสฟัลต์ติก สามแยกศาลาไทยเข้มแข็งถึงสามแยกซอยป๋อแก้ว หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลสีมามงคล/เทศบาลตำบลสีมามงคล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,874.000	15.42	28,897.08	1.3642	21.03	39,421.39
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	ตร.ม.	2,252.000	279.78	630,064.56	1.3642	381.67	859,534.07
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	3. งานเครื่องหมายจราจร							
6	3.1 งานตีเส้นจราจร Termoplastic ( สีขาว,สีเหลือง)	ตร.ม.	114.000	290.00	33,060.00	1.3642	395.61	45,100.45
7	3.2 งานหมุดสะท้อนแสง (Road Stud)	ตัว	43.000	320.00	13,760.00	1.3642	436.54	18,771.39
	ชนิดสองทิศทาง							
	4. งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	18.000	1,671.87	30,093.66	1.3642	2,280.76	41,053.77
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	7.956	77.67	617.94	1.3642	105.95	842.99

วุฒินันท์ ครุตรารักษ์

16 ตุลาคม 2566 09:06:39

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. เสริมแอสฟัลต์ติก สามแยกศาลาไทยเข้มแข็งถึงสามแยกซอยป๋อแก้ว หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลสีมามงคล/เทศบาลตำบลสีมามงคล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6. งานป้ายโครงการ 6.1 งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								1,082,965.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. เสริมแอสฟัลต์ติก สามแยกศาลาไทยเข้มแข็งถึงสามแยกซอยป๋อแก้ว หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลสีมามงคล/เทศบาลตำบลสีมามงคล



วุฒินันท์ ครุตรารักษ์  
( วุฒินันท์ ครุตรารักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัญชลี จันตะเรือง  
( อัญชลี จันตะเรือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชุม ขยันงาน  
( สุชุม ขยันงาน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง